
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 2 marca 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia Wola  obejmującego fragment  

miejscowości Skuły (Obszar XXIII) 

 

Na podstawie art. 17 pkt 12 w związku z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 503) po rozpatrzeniu uwag wniesionych 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia Wola  obejmującego 

fragment miejscowości Skuły (Obszar XXIII) postanawiam: 

§1. Rozpatrzyć  uwagi zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

Wójt Gminy Żabia Wola 

Piotr Rybka 

 
 

 
W

ó

j

t 

G

m

i

n

y 

Ż

a

b

i

a 

W

o

a 

P

i

o

t



r 

R 

W

ó

j

t 

G

m

i

n

y 

Ż

a

b

i

a 

W

o

l

a 

P

i

o

t

r 

R

y 

 


